
date venue city time description
-

Letzte Änderung 10.04.2025

Infos zu unserer neuen Show Party Of Delight / Rudelkaraoke

auf Facebook und Instagram
Partycover zum Mitsingen und 
Tanzen mit Rock + Pop + 80's + 
Irish Folk

-
Sa 12.4.2025 Biddy Early's Irish Pub Stuttgart 21.00 www.biddyearlys.com
Sa 26.4.2025 MC Weidelsburg Wolfhagen 20.00
Mi 30.4.2025 Tanz in den Mai Altes Weingut Moebus Siefersheim 19.00 www.weingut-moebus.de
Do 1.5.2025 1.TTC  Heimstättenweg 99c Darmstadt 11.30
Sa 17.5.2025 Weinbar "Schöne Anna" Bad Dürkheim 20.00

Fr 23.5.2025 Party Of Delight Live Coverrock, 80er, 
Folk und Pop im legendären Steinbruch Mühltal bei Darmstadt 20.00 www.steinbruch-theater.club

Fr 6.6.2025 Lago 15 Elsenz 19.00
Di 10.06.2025 Bienenmarkt Michelstadt 20.00
Do 12.06.2025 Bürgerfest (Hospitalbrunnen) Bensheim 19.00
Fr 13.06.2025 Lamboyfest im AJOKI Hanau 20.00
Fr 20.6.2025 Seeheimer Waldgarten Eintritt frei! 64342 Seeheim 18.00 www.seeheimer-waldgarten.de

Sa 21.6.2025
Party Of Delight Live Coverrock, 80er, 
Folk und Pop im Seeheimer Waldgarten 
Eintritt frei!

64342 Seeheim 18.00 www.seeheimer-waldgarten.de

So 29.6.2025 Forsthaus Rheinblick Wiesbaden 18.00
Sa 5.7.2025 KREML Kulturhaus Open Air Eintritt frei! 65623 Hahnstaetten 19.00 www.kreml-kulturhaus.de
So 13.7.2025 Mittelaltermarkt Büdingen (Irish Pub Zelt) Büdingen 15.00
Fr 18.7.2025 Morbacher Kultursommer Morbach 20.00
Sa 19.7.2025 IRISH NIGHT Naturfreundehaus Iggelheim 19.00
Di 22.7.2025 Wiesenmarkt Erbach 20.00
Sa 26.7.2025 Lago 15 Elsenz 19.00
So 27.7.2025 Sommerbühne Viernheim 18.00

Fr 1.8.2025 Rudelkaraoke / LIVE Coverrock zum 
Mitsingen Fliegerhütte / Kurtekottenweg Leverkusen 19.00

Sa 2.8.2025 Steinbachwiesen Open Air mit FIDDLERS 
GREEN Fürth i.O. 19.00 www.steinbachwiesen-open-air.de

Fr 15.8.2025 Altburgfestival Bundenbach
Sa 23.8.2025 Weinfest Fritzlar
So 31.8.2025 Kronepark Auerbach 11.00

Mo 1.9.2025 Party Of Delight Kerb! Live Coverrock, 
80er, Folk und Pop mit Garden Of Delight 64686 Reichenbach 18.00

Fr 5.9.2025 Die Alm Fürth i.O. 20.00 www.fc-fuerth.de
Sa 6.9.2025 Irish Pub (Peter and Erl's) Gießen 20.00 www.irishpub-giessen.de
Sa 13.9.2025 Vorplatz Gemeindehalle 55237 Bornheim 18.00
Sa 20.9.2025 Licht und Luftbad Hanau 18.00
Sa 27.9.2025 Irish Pub Friedrichsdorf 61381 Friedrichsdorf 19.00
Do 2.10.2025 DGH Wattenbach 34320 Wattenbach 20.00
Sa 4.10.2025 Kulturhalle Schanz Mühlheim/Main 20.00 www.schanz-online.de
Fr 17.10.2025 Zum Kühlen Grund Reinheim/Darmstadt 20.00 www.zumkuehlengrund-reinheim.de
Sa 18.10.2025 Ritters Burg Schauenburg 20.00 www.rittersburg.de
So 19.10.2025 Harmonie Bonn 19.00 www.harmonie-bonn.de
Fr 07.11.2025 Irischer Abend KJG Fürth i.O. 20.00
Sa 08.11.2025 Biddy Early's Irish Pub Stuttgart 21.00 www.biddyearlys.com
Fr 14.11.2025 Irish Pub    Büdingen 20.00
Fr 21.11.2025 Musicpark LIVE Maulbronn 20.00 www.musicpark-live.de
So 30.11.2025 Privat
Fr 12.12.2025 Irish Pub (Peter and Erl's) Gießen 20.00 www.irishpub-giessen.de
Sa 13.12.2025 Welcome Hotel Plückers Bad Arolsen 20.00 www.welcome-hotels.com
Fr 19.12.2025 Scheuer Rocks Idstein 20.00 www.scheuer.rocks.de
Sa 10.01.2026 Irish Pub Friedrichsdorf 61381 Friedrichsdorf 19.00
Sa 17.01.2026 Eulenspiegel Gelnhausen 19.30
Sa 28.02.2026 Kulturscheune Kastellaun 20.00 www.kukuk-kastellaun.de
Sa 28.3.2026 Beavers Erlenbach 20.00 www.beavers-music.de
Sa 30.5.2026 Privat
Sa 20.6.2026 Privat
Sa 31.10.2026 Bürgerhaus 35444 Rodheim 19.30 www.duensberg-verein.de
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